111611 HARVEY Charlotte
111630 EMOND Maeva
111598 MCNEIL Marilou
109108 SAVARD Lee-Anne
109101 ROUX Sophie

111601 RENAUD Anne-Sophie
111596 LAPOINTE Justine
109104 ROY Marie-Laurence
105152 MOREL Saralie
121057 BOISSONNEAULT Sarah
111529 GERMAIN Elie
111669 LACHANCE Camille
109123 THIBEAULT Athena
108923 COUILLARD Stacy Ann
105154 LAFLAMME Sophie
105137 LAMBERT Fiona
111632 JACQUES Olivia
106142 PELLETIER Maelie
111629 CARRIER Frederique
108871 BERARD Charlie
109127 VALLIERES Gabrielle
111587 BERGERON Victoria

RELAI
STON
MSA
MSA
MSA
MSA
MSA
STON
STON
STON
MASS
ADSTO
STON
MSA
STON
MSA
STON
STON
STON
STON
STON
MSA

2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2005
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2005
2007
2005
2007
2006
2006
2007

34.9.1 Le classement individuel pour la saison sera établi de la facon suivante :

SAISON 2024
CATEGORIE U19

2024-01-14 /SL ANNULE 2024-02-04/GS 2024-03-16/SL CUMULATIF CJP TOTAL
400 400 500 250 600 2150

200 180 400 400 320 1500

500 500 290 1290

250 300 300 360 1210

1000 1000

300 250 400 950

130 300 300 150 880

160 225 450 835

800 800

120 110 200 180 140 750

250 225 220 695

130 120 225 200 675

225 200 240 665

500 120 620

180 160 260 600

500 500

145 145 110 400

200 200

180 180

160 160

130 130

102 102

| 14 ianvier : Sl 2 manches

[ 1 000 noints ANNLUIE




L e« e e L v e e
14 janvier : GL 2 manches 1 000 points ANNULE
4 féyrier : GS 2 manches 1 000 points
16 mars : SL 2 manches 1 000 points
CIP : classement final 1 000 points®

! Points de la grille 500 multiplié par 2

34.9.2 EnSL, GL et en GS, le cumulatif des temps des deux manches comptera pour établir la liste
officielle des résultats donnant droit aux medailles et aux prix de méme qu’aux points canadiens.

34.9.3 Le nombre de courses peut &tre modifié par le jury en cas de force majeure.



